
STŘEDA 1. srpna 

 
17:30 
Chata na prodej ČR, komedie/drama, 77 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
Mamma Mia! Here We Go Again USA, muzikál, 114 min, titulky. Vstupné: 130 Kč 
 
ČTVRTEK  2. srpna 

 
17:00 3D PREMIÉRA 
Úžasňákovi 2  USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 150/130 Kč 
19:30 PREMIÉRA 
Mission: Impossible - Fallout USA, akční/thriller, 147 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
 
PÁTEK 3. srpna 

 
17:00  
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
19:30 3D 
Mission: Impossible - Fallout USA, akční/thriller, 147 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 150 Kč 
 
SOBOTA 4. srpna 

 
17:00 
Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená  USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Sweet Country  AUS, western, 110 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Děsivé dědictví  USA, horor/drama, 126 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
 



NEDĚLE 5. srpna 

 
17:30 
Úžasňákovi 2  USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
20:00  
Mission: Impossible - Fallout USA, akční/thriller, 147 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
 
PONDĚLÍ 6. srpna 

 
17:30 PREMIÉRA 
Whitney USA/VB, dokument, 120 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné:  110 Kč 
20:00  
Sweet Country  AUS, western, 110 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ÚTERÝ 7. srpna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Než přišla bouře USA, drama/romantický, 99 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 60 Kč 
17:30  
Plán útěku 2  USA/Čína, thriller, 93 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
20:00 
Ant-Man a Wasp  USA, akční/dobrodružný, 119 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 100 Kč 
 
STŘEDA 8. srpna 

 
17:30  
Mrakodrap USA, akční, 103 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
20:00  
Jurský svět: Zánik říše USA, dobrodružný/scifi, 130 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 9. srpna 

 
16:30 3D 
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 150/130 Kč 
19:00 3D PREMIÉRA 
Meg: Monstrum z hlubin USA, akční/horor/scifi, 113 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 



21:00 PREMIÉRA 
Temné síly USA, scifi/thriller, 104 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 10. srpna 

 
17:00  3D 
Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená  USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 130 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Miss Hanoi ČR, krimi, 90 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Temné síly USA, scifi/thriller, 104 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 11. srpna 

 
16:30 
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
19:00  
Temné síly USA, scifi/thriller, 104 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Meg: Monstrum z hlubin USA, akční/horor/scifi, 113 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
 
NEDĚLE 12. srpna 

 
17:30 
Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená  USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
20:00 3D 
Mission: Impossible – Fallout USA, akční/thriller, 147 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 150 Kč 
 
PONDĚLÍ 13. srpna 

 
17:30 
Miss Hanoi ČR, krimi, 90 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Rocky Horor Picture Show USA, muzikál/horor/scifi/komedie, 100 min. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 



ÚTERÝ 14. srpna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Úsměvy smutných mužů ČR, komedie/drama, 92 min, česky. Vstupné: 60 Kč 
17:30 
Hotel Artemis VB, akční/krimi, 93 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 100 Kč 
20:00 
Děsivé dědictví USA, drama/horor, 126 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 110 Kč 
 
STŘEDA 15. srpna 

 
17:30  
Whitney USA/VB, dokument, 120 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
20:00  
Temné síly USA, scifi/thriller, 104 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 16. srpna 

 
17:00 PREMIÉRA 
Příběh koček Čína, animovaný, 105 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Equalizer 2 USA, akční/thriller, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 PREMIÉRA 
BlacKkKlansman USA, drama, 134 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
 
PÁTEK 17. srpna 

 
17:00  
Příběh koček Čína, animovaný, 105 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
18:45 PREMIÉRA 
Špión, který mi dal kopačky USA, komedie/akční, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
21:00  
Ant-Man a Wasp USA, dobrodružný/akční, 119 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 100 Kč 
 



SOBOTA 18. srpna 

 
16:30 3D 
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 150/130 Kč 
19:00  
Meg: Monstrum z hlubin USA, akční/horor/scifi, 113 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
21:00  
Equalizer 2 USA, akční/thriller, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 19. srpna 

 
17:30 
Příběh koček Čína, animovaný, 105 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
20:00  
BlacKkKlansman USA, drama, 134 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
 
PONDĚLÍ 20. srpna 

 
17:30 
Špión, který mi dal kopačky USA, komedie/akční, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Vlasy USA/Německo, muzikál/drama, 121 min. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 21. srpna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Mamma Mia! Here We Go Again USA, muzikál, 114 min, titulky. Vstupné: 60 Kč 
BESEDA VLADIMÍRA BRUŽEŇÁKA O UDÁLOSTECH ROKU 1968 
20:08 PREMIÉRA  
Jan Palach ČR/SR, drama, 124 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
 
STŘEDA 22. srpna 

 
17:30  
Jurský svět: Zánik říše USA, dobrodružný/scifi, 130 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 



20:00  
Chata na prodej ČR, komedie/drama, 77 min, česky. Vstupné: 110 Kč 
 
ČTVRTEK 23. srpna 

 
17:00 PREMIÉRA 
Kryštůfek Robin  animovaný, titulky. Vstupné: 120 Kč 
18:45 
Jan Palach ČR/SR, drama, 124 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
21:00 PREMIÉRA 
Slender Man USA, horor, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 24. srpna 

 
17:00 
Kryštůfek Robin  animovaný, titulky. Vstupné: 120 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Skorosestry Francie, komedie, 93 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné:  110 Kč 
21:00 
Slender Man USA, horor, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 25. srpna 

 
17:00  
Příběh koček animovaný, 105 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Hotel Artemis VB, akční/krimi, 93 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 100 Kč 
21:00 
Slender Man USA, horor, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 26. srpna 

 
17:30  
Úžasňákovi 2 USA, animovaný, 125 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
20:00  
Equalizer 2 USA, thriller/akční, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 



PONDĚLÍ 27. srpna 

 
17:00 
Jan Palach ČR/SR, drama, 124 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Moulin Rouge Austrálie/USA, drama/muzikál, 123 min. Vstupné: 80 (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 28. srpna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Chata na prodej ČR, komedie/drama, 77 min, česky. Vstupné: 60 Kč 
17:30 3D 
Meg: Monstrum z hlubin USA, akční/horor/scifi, 113 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
20:00 
Slender Man USA, horor, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 29. srpna 

 
17:00 
Mission: Impossible - Fallout USA, akční/thriller, 147 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00  
Temné síly USA, scifi/thriller, 104 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 30. srpna 

 
17:00 PREMIÉRA 
Kubík hrdina Island/Belgie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
19:00 PREMIÉRA 
Alfa USA, drama/dobrodružný/akční, 90 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 PREMIÉRA 
Upgrade USA, scifi/thriller, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 31. srpna 

 
17:00 
Kubík hrdina Island/Belgie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč  



19:00 PREMIÉRA 
Důvěrný nepřítel ČR/SR, thriller, 108 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné:  110 Kč 
21:00 PREMIÉRA 
Ten pravý, ta pravá? USA, komedie, 90 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 1. září 

 
17:00  
Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená  USA, animovaný, 97 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
19:00 
Alfa USA, akční/dobrodružný/drama, 90 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Upgrade USA, scifi/thriller, 100min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 2. září 

 
17:30  
Kubík hrdina Island/Belgie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč  
20:00  
Důvěrný nepřítel ČR/SR, thriller, 108 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné:  110 Kč 

 
 
3D brýle zakoupíte na pokladně kina za 35 Kč. Můžete je použít na jakýkoliv jiný film ve 3D. 
On-line rezervace a e-vstupenky na www.kinoalfa.cz 
Pokladna kina je otevřena vždy 1 hodinu před začátkem prvního představení.  
 

    FILMOVÝ KLUB SOKOLOV 
Průkazky do filmového klubu na rok 2018 lze zakoupit před každou projekcí filmového klubu. 
Cena průkazky je 120 Kč a platí na celý kalendářní rok 2018 ve všech filmových klubech v republice.   
Více o Filmovém klubu na www.filmklubsokolov.cz 

http://www.kinoalfa.cz/
http://www.filmklubsokolov.cz/



